关于2013届毕业生顶岗实习期间返校时间的通知

各学部、教研室，有关班级：

我校2013届毕业生按规定即将参加毕业顶岗实习工作，为便于毕业班学生及时同所在学部取得联系，现将2013年春季毕业生顶岗实习期间返校时间通知如下：
一、集中返校时间

1、2月24日（星期日），学生返校向所在学部报到，办理注册手续；

2、5月11日（星期六），学生返校向所在学部缴交毕业顶岗实习材料；

3、6月30日（星期日），学生返校领取毕业证书。
二、部分学生参加考试时间
部分学生如需参加期初补考、补学分考试、大学英语四六级考试、全国计算机等级考试，请关注以下几个时间段，并及时同班主任取得联系。
（一）期初补考
期初补考时间为开学后第1-2周，具体时间由各学部自行安排确定。
（二）补学分考试
1、校统考公共课补学分考试时间：4月15-16日。
2、学部专业课补学分考试（含毕业班期末考试）时间：4月17-23日（各学部应在第12周内完成教务系统所有成绩录入工作）。
（三）大学英语四六级考试
1、报名时间：3月中旬。（报名时间以上级通知为准）
2、考试时间：6月22日。（考试时间以上级通知为准）

（四）全国计算机等级考试

考试时间：3月30-31日。
（报名时间初定2012年12月，具体报名时间以学部通知为准，具体考试时间以准考证通知为准）

教务处

二○一二年十二月五日

PAGE
2